
T
C

99184002013
O

10401028461133
V142

S-VZAH84/N

Centrum sociálních služeb Uničov, příspěvková
organizace
Bratří Čapků 662
783 91  Uničov
Česká republika

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Sdružené pojištění vozidla
Číslo pojistné smlouvy 5080783276

ZÁJEMCE

Právnická osoba: Centrum sociálních služeb Uničov, příspěvková organizace

IČO 75123240

Zapsaná: Obchodním rejstříku

Plátce DPH: NE

Telefon:

E-mail:

Trvalá adresa: Bratří Čapků 662, 783 91 Uničov, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou.

Zájemce během jednání se zprostředkovatelem specifikoval níže uvedené požadavky,
potřeby a cíle
Zájemce požaduje nové pojištění.

Potřeby zájemce
ü povinné ručení
ü havarijní pojištění v rozsahu:

ü havárie
ü odcizení
ü živel

ü připojištění:
ü skla
ü asistence
ü úraz
ü poškození vozidla zvířetem

Zvláštní požadavky zájemce nad rámec zaznamenaných potřeb NE

Pojistný zájem
Ano, zájemce má zájem uzavřít pojištění z důvodu ochrany života, zdraví či majetku svého nebo cizího. V případě zájmu ochrany jiné osoby je
zájemce povinen na žádost pojistitele osvědčit svůj pojistný zájem.

Skutečnosti ovlivňující výběr produktu a jejich analýza
• údaje o osobě zájemce
• potřeby zájemce
• údaje o vozidle:

Druh vozidla: osobní automobil

Tovární značka: Dacia

Typ: DOKKER

Specifikace: 1.6 SCe 75kW S&S Arctica

Palivo: benzín

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

kód produktu: AH stav k datu: 18. 6. 2023 strana 1 z 2



Pojistná smlouva číslo: 5080783276

Výkon motoru: 75 kW

Objem válců: 1 598 cm3

Počet sedadel: 5

Max. počet osob: 5

Celková hmotnost: 1 764 kg

Datum první registrace: 20. 6. 2018

Užití vozidla: ostatní (běžné)

Doporučené pojištění
Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojišťovny na základě zájemcem sdělených informací.

Pojištění Odpovědnosti z provozu vozidla
Havarijní pojištění „All Risk“
Pojištění Přímá likvidace
Pojištění všech skel
Pojištění Poškození vozidla zvířetem
Pojištění Asistence M
Úrazové pojištění - základní rozsah
Úrazové pojištění řidiče - základní rozsah

Zájemce převzal a seznámil se s následujícími dokumenty:
• předsmluvní informace PIPMV-R-11/2022, které obsahují popis nabízených pojistných produktů včetně jejich dopadu a možných rizik

a které mu byly před uzavřením pojistné smlouvy náležitě vysvětleny tak, že je schopen posoudit, zda navrhované pojistné produkty
odpovídají jeho potřebám, požadavkům a finančním možnostem,

• pojistné podmínky VPPPMV-R-11/2022 (6.10.001 11.22v04),
• informace o zprostředkovateli.

Dodatečné informace
Odměna pojišťovacího zprostředkovatele za zprostředkování pojištění je tvořena provizí a dalšími složkami výkonové odměny. Samostatný
zprostředkovatel je odměňován výhradně pojišťovnou ve formě provize. V případě zastoupení zaměstnancem, je tento odměňován mzdou
složenou z pevné a výkonové složky.

Prohlášení zájemce
Zájemce nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb.,
o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:

• Čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
• Úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
• Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Zájemce o pojištění a pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny svými podpisy potvrzují, že tento Záznam z jednání přesně
zachycuje obsah jejich společného jednání před uzavřením pojistné smlouvy a zaznamenává všechny sdělené požadavky a potřeby. Zájemce
si je vědom, že pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny na jejich základě činí doporučení pojištění z produktů společnosti
Generali Česká pojišťovna a.s. Zájemce svým podpisem dále stvrzuje, že mu pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny poskytl
náležité vysvětlení, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a má tedy dostatek informací pro rozhodnutí uzavřít navrhované pojištění
(pojištění odpovídá jeho požadavkům a finančním možnostem).

Místo vyhotovení: UNIČOV dne 16. 6. 2023 v 10:43 hod.

 Centrum sociálních služeb Uničov, příspěvková organizace JANA  MACHÁČKOVÁ
 IČO: 66931886

`sig,id=TC99184_01,displayName=podepisuje klient,signRole=KLIENT, width=234,height=70` `sig,id=TC99184_02,displayName=podepisuje zástupce GLI,signRole=ZASTUPCE_GLI,width=234,height=70`

Podpis (razítko) zájemce Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.,
oprávněného k vyhotovení tohoto Záznamu z jednání

`sig,id=TC99184_03,displayName=podepisuje oprávněná osoba,signRole=OPRAVNENA_OSOBA_K_PODPISU,width=234,height=70`

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu pojistné
smlouvy (hůlkovým písmem)

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

kód produktu: AH stav k datu: 18. 6. 2023 strana 2 z 2


